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VENETO

XXI TROFEO CITTA' DEL SANTO
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Padova, Venerdi 08/07/2022 ore 18:13
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Esordienti A - M

CATANIA GIORGIO

Categoria Ragazzi - M

FAVARO LEONARDO

SALVO MARCO

BOSETTO FEDERICO
SINAGRA GIUSEPPE MARCO
RAMAZZINA LUCA

BOSCO PIETRO

NONINI TOMMASO
ROSSETTI ANTONIO
GROSOLI GIORDANO BRUNO
MARIUTTI ANDREA
AGOSTINELLO LUCA
TERRIN GABRIELE
VIANELLO LORENZO
NICHELE GIOVANNI
BENEDETTI GIACOMO

Categoria Juniores - M

1 7 3
1 6 1
2 2 1
3 3 1
4 4 2
5 8 1
6 5 2
7 1 2
8 1 1
9 6 2
10 4 3
11 5 3
12 2 3
13 3 3
- 7 2
- 6 3
1 4 1
2 7 1
3 3 2
4 2 2

RONGADI ISAIA
GOBBO FEDERICO
GIUNTA FILIPPO
ZANETTI ALESSIO

Categoria Senior - M

1

5

1

P1ZZATO NICOLO'

Serie

Anno Naz

2009

2006
2006
2006
2008
2008
2006
2006
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008

2004
2005
2005
2005

1999

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
22/07/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO

PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

APD TA.BU.

APD TA.BU.

ARCA TEAM
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

CUS UDINE ASD
CENTRO NUOTO STRA
ARCA TEAM
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SAN VITO

CENTRO SPORTIVO HOF
PADOVANUOTO

CUS UDINE ASD

NUOTO VENEZIA

Tempo

01:25.49

01:03.51
01:05.66
01:05.96
01:06.21
01:06.85
01:08.74
01:09.23
01:09.55
01:11.20
01:11.99
01:12.07
01:17.79
01:18.60
ASS
ASS

01:02.53
01:06.90
01:08.50
01:09.82

01:06.01

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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